

NOTICE INVITING TENDER

SELECTION OF PROJECT ARCHITECT FOR CONSTRUCTION OF BRANCH BUILDING AT PANCHANAHALLI, KADUR.

Canara Bank Proposes To Engage The Services of Competent Project Architect For Construction of Branch Building At Site No. 7/2P, Panchanahalli Village, Kadur Taluka, Chickmagaluru Dist, Karnataka – 577 182.

Tender form can be downloaded from our Bank's Website: www.canarabank.com and CPP Portal: www.eprocure.gov.in. Last date of Submission of application is **24.04.2023** up to **4.00 pm**. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's Website only.

Place: Mangaluru, Date: 01.04.2023 Sd/-, Deputy General Manager, Circle Office, Mangaluru

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಾಗಿ ಸೂಚನೆ

ಕಡೂರು, ಪಂಚನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಶಾಖೆಯ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ ಆಯ್ಕೆ

ಕರ್ನಾಟಕ- 577182, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಕಡೂರು ತಾಲೂಕು, ಪಂಚನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಸೈಟ್ ನಂ. 7/2ಪಿ ರಲ್ಲಿ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಶಾಖಾ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ಸಮರ್ಥ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನ್ನು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು ಸಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್: www.eprocure.gov.in. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **24.04.2023** ಸಂಜೆ **4.00** ಗಂಟೆ. ಮುಂದಿನ ಸಂವಹನ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 01.04.2023 ಸಹಿ/- ಉಪ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧಕರು, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು